



J og NP Holding ApS

Højmarksvej 26, B
8723 Løsning

CVR-nr. 41443596

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-05-2025

Niels Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

J og NP Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J og NP Holding ApS Højmarksvej 26, B 8723 Løsning
Telefon	22370569
E-mail	npk26b@gmail.com
CVR-nr.	41443596
Stiftelsesdato	18-06-2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Niels Peter Kristensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -33.465, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 167.739, og en egenkapital på kr. 156.456.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-41.562	-10.000
Driftsresultat		-41.562	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-171.331
Andre finansielle indtægter		12.063	10.181
Andre finansielle omkostninger		-3.966	-2.455
Resultat før skat		-33.465	-173.605
Årets resultat		-33.465	-173.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		469.211	0
Overført resultat		-502.676	-295.605
Resultatdisponering		-33.465	-173.605

J og NP Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	445.391
Tilgodehavender		0	445.391
Likvide beholdninger		167.739	389.474
Omsætningsaktiver		167.739	834.865
Aktiver		167.739	834.865

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		116.456	619.132
Udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		156.456	781.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		1.283	43.733
Kortfristede gældsforpligtelser		11.283	53.733
Gældsforpligtelser		11.283	53.733
Passiver		167.739	834.865
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	619.132	122.000	0	781.132
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-469.211	-591.211
Årets resultat	0	-502.676	0	469.211	-33.465
Egenkapital 31-12-2024	40.000	116.456	0	0	156.456

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	445.391

Der var primo regnskabsåret et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på kr. 445.391. Udlånet er i dette regnskabsår forrentet med udlånsrenten + 10 % indtil det blev indfriet på en ekstraordinær generalforsamling den 11. marts 2024.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.